
от

> ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ I ПИК ГРАЦИИ ММ1ИЦНПА 1Ы1ОГО ОВР КЗОВ XII ИЯ 

к\ pi мппк kiiii р Mioii

ПРИКАЗ

г.Курганннск

Об иннах муниципального этана краевою конкурса 
«Лучnine педагогические работники дошкольных 

обра зова тельных учреждений» в 2025 году.

13 соответствии с приказом управления образования от 28 апреля 
2025 года № 411 о проведении муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
учреждений» в 2025 году (далее - Конкурс) был проведен конкурс среди 
педагогов дошкольных образовательных учреждений Курганинского района. 
В конкурсе приняли участие педагоги МДОУ № I, 4. 6 8, 9. 10, 12, 15, 16, 
17, 19. 20. 24, 25, 26. 27, 32, 34, 35, 36. Жюри подведены итоги, 
определены призеры, лауреаты и победитель. На основании выше
изложенного

ооразовательных
педагогические

п р и к а з ы в а ю:
1.Объявить благодарность педагогам дошкольных 

учреждений, принявшим участие в конкурсе «Лучшие 
работники дошкольных образовательных учреждений» в 2025 году.

2.Признать лауреатами Конкурса следующих педагогов дошкольных 
образова тельных учреждений муниципального образования Курганинекий 
район:

Сапельникову Людмилу Ев; сньевну
Кравцову Юлию Николаевич
Ляпину Елен}’ Николаевич
Вольвам Анастасию Сергеевну
Маслиеву Ирину Эдуардович

-учителя-логопеда МБДОУ 1:
- воспи тателя МБДОУ № 4;
-учи геля-логопеда МАДОУ№ 19;
- воспитателя МАДОУ № 24;
-уч итсл я-л о гопеда М Б ДОУ №3 5.

2.L Признать призерами Конкурса следующих педагогов дошкольных 
образовательных у чреждений му нипинального образования Ку рганинский 
район:

Крисько Елену Пет ровну
Молчанову Екатерину Сергеевну
Стешину Оксану Леонидовну
Санакоеву Ольгу Владимировну
2.2. Признать победителем Конкурса

питателя МАДОУ № 10 и направить

- воспитателя МАДОУ № 8;
- воспитателя МАДОУ № 9;
-воспитатсля МБДОУ № 20;
-учителя-логолена МАДОУ№32; 

Негусову Наталью Сергеевну, вос- 
материалы конкурса для участия

в краевом этапе.


